به گزارش ایســنا، شــرایط ثبت نــام فیلم ها بــرای حضور در
هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم های ایرانی در زوریخ سوییس
)IFFZ( به دبیری یدالله داج اعلام شــد. هشــتمین دوره جشنواره
بین المللــی فیلم هــای ایرانی در زوریخ ســوییس روز 26 می تا اول
ژوئــن 2022 )5 تا 11 خرداد 1۴01( آغاز می شــود. آخرین مهلت
ارســال آثار به جشــنواره نیز 15 مارس )2۴ اســفند 1۴00( است.

نحوه ارســال فیلم های بلند جشــنواره یکی به روش مســتقیم با کامل کردن فرم جشنواره روی سایت فستیوال
)www.iranianfilmfestival.ch/submit-film( و یا از طریق وبســایت Filmfreeway اســت.